
平成 24 年 3 月 28 日 

 

「タイ国における洪水被害への義捐金報告」 

 

GP 特別コース運営委員会委員長 

                          沖  陽子 

 

先般、タイ国における洪水被害への義捐金をお願い致しましたところ、皆様方のご厚情とご支援を賜

り、タイ国カセサート大学にご連絡いたし、学長や Sombat 副学長が大変喜ばれたことは、既にご報告

させていただいたところです。 

 その後、皆様から賜りましたご芳志は、千葉前学長、足立元学部長並びに小職がこの３月に渡タイ致

しました折に、直接、カセサート大学学長に手渡す機会を得ることができました。その折の記念写真並

びに同学長からの御礼状を頂戴致しましたので、ここにお送り致します。カセサート大学役員関係者は

非常に感謝されており、皆様に宜しくとの御伝言でした。学内はボランティア活動等により、完全に復旧

しておりました。 

今後も、岡山大学と強い国際交流の連携を保ちたいとのカセサート大学からの要望も受けて帰国致

しました。GP 特別コースも 2013 年度から 5 年間の延長更新が確認されました。ここに、ご報告と御礼

を申し上げます。 

 季節の変わり目、ご自愛のほどお祈り申し上げますと共に、今後とも、宜しくご高配を賜りますようお

願い致します。 

 

（事務連絡） 

義捐金の総計 402,176 円の中から、金封代等の諸経費と端数を差し引き、「金四拾万円」を義捐金

額として計上させていただきましたので、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 






